. Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527 |
| DEKLARATE Model 5.1
- PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi _
ﬁ%ri BMbiem_ri Institucioni Drejtoriafek&:ri Pozigioni/Titylli Data e Emerimit Data e Largimit

. S lang €0 %@W 4519312000 1/ -

Permbledhje e Formulareve
Formulari A-1 jo[R pol] -ne qofte s¢ po ploteso kete formular bashlelidhur
Pasuri te palnajtshme dhe e drejta reale mbi to
Formulari A-2 jo po L] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Data e dorezimit te deklarates Telefon / Cel.

44 1031 2004

‘ 1. Per here te pare
Tipi i deklarimit; ~# 2. Vjetori

Paguri te luajtshme me regjistrim publike
3. Me kerk_esu:s Ll - Formulari A-3 jo X polJ —ne qofte se po ploteso kete formutar bashkelidhur
4. Pas largimit nga funksioni [] .
. . ] Sende me vlere mbi 5000 USD
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe . )
kete faqe eshte: 4 (m V.)G,dbag;}g ) . Formulari A4 jo[X po(d —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
) (&w Akgsione, letra me vlere, pjese ne kapitale

. - Formulari A-5 jo (X polt —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur . . : . . . . .
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per Likarj dltet.e (g;en-cljc ne casl%ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thcsan. dhe ne huadhenie)
saktesin e plotesimit te tyre Formulari A-6 jo O po X —ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Deklaruesi Te ardhura personale nga pags, pjcsemana ne borde, komisione ose gdo veprimtari tjeter ge sjell te ardhura
: . Formulari A-7 . jo X polJ —ne qofte s¢’ po ploteso kete formular bashkelidhur
er, Mbiemer, Nenshkris \ tas
‘@n{m v /] Ligenca dhe patenta ge sjellin fitim _
o - - fAp Rammalari A-8 jo[X po[] e qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
e financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Komente te marresit ne dorezim te deklarates

DEZ8 t6 UIoNmacionit ge penmbahet ne kete raport,
konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar .
1. Nermregull dhe pranohet (K]

2. Jone rregull, kthehet per plotesim L]

Data & marrjes ne dorezim une

30706 7 ok

Emer, Mbiemer, N ‘}ilq-i.r‘n ,
JG'HH}M'GJ"‘%:?MP &’If/

Data c{veriﬁl;unit Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: M@m.
1. E vertete
Inspektori - 2.Joe vertete % -
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3- Me mangesi
(v )y Nr. Indeksit (é}j 46T
fr 0y
IO -




si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, drur
. lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte ¢

FORMULARY A-1

PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
et, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, ma
trupezuar ne menyre te gendrueshme e te

gazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuese te
vazhdueshme me token ose ndertesen.

. . ' . Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer F]Lb)uﬂo\ 1)8)('5‘\ Institucioni U‘ﬁ{’\\(‘ SM\P g, Q,UQQSW Nga / deri '
- ATy . -
PERSHKRIMI | Sasia | Viefla | Pjesa Vend ndodhja Nr, diregj | Nr Burimi Te
ne ne qe ne hipoteke | Pasuris s e ardhura
natyr } milien | zotron (adresa e plote) (ne se ka) (konkret dhe jo i perg] ithshem) victare ne
lek ne % milion/lek
-
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
fibortoy ety
it el 4
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Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte
+  Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat ¢ regji

Emer Mbiemer HLMW\ /iv 1{\5“ -

Institucioni Lﬂi\\i -LW-}{Q;-W}" tl bo_%év'm

FORMULARY A-2

PASURITE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
1 detyrueshem regjistrimi ne nj

e organ shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.
strit Hekurudhor, Ajror, ef...

Periudha e Deklarimit

Nga / / deri / /
PERSHKRIMI Sasia \{ll\?ﬂ;]ni Fjesa qe Vend ndodhja N, dt regj Burimi Te ardhura
ne milion/le zotron ne regjistrat . o i
natyre ne % (adresa e plote) publﬂ%}; (konkret dhe jo i pergjithshem) :1}5;3;?’]2!3

Ll

!

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

Db, ks



Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeolo

Emer Mbiemer /”) : ey Yoy f§ O“"kﬁ.«‘

Institucioni \_fyv}*-j;[ (.,ML \ljuﬂe\/r - ,{;JCXJSW

FO_RMULARI A-3

SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

gjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.
“ Periudha e Deklarimit

Nga [/ deri f
PERSHKRIMI SNaSia ne V_ll%‘ﬁ;]“‘l’( Vend ndodhja Burimi Vrejtje
2yre | milion/le (adresa e plote)
Delkdarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit. Penal Emer Mbiemer Finme
r 6
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FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

- Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfageson

njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shoqerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te saj te marre
pjese ne fitime..

i _ ) | Periudha e Deklarimit
y Y = . B
Emer Mbiemer 0 “30'“4)\ ) iﬁ’k n Institucioni >, JC'\J\F bt&k 4\\010/@&05@’”- Nga / / dert [
PERSHKRIMI Sasiane | Viefia ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
: Natyre | milion/lek Vijetore ne
(adresa e plote) -
miljon/lek

-

Deldarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme |

Debomo. fokn

f,iz’t,jc;’y 7



FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

_Me termin Likuiditete kuptohet giendja ne cash, ne llogari mjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenije
. Periudha e Deklarimit

: 2L _ .
Emer Mbiemer @z oMo, !ﬂb Institucioni AL T i €L Boson | Nea /[ / _deri __;
R Ou I S S
PERSHKRIMI Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek adresa e plote) Vietore ne
ose valute ( a¢ plote miljon/lek
o0se valute
1
i
1
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Pehal - Emer Mbiemer Firme

b /,i"*’h;/ M o 8



FORMULART A-6
TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PTJE-SEMARRJA NE BORDE,
. (Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes)
Emer Mbiemer '*—)

KDMISJ ONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QF SJELL TE ARDHURA
Periudha e Deklarimit
Hibarmuo, ek Institucioni )—v\@y A e (Lo s Nega 3c/0 4/2003deri 34 /4 27000 4
=
PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto- | Adresa e plote e Institucionit ka realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne he
milion/lel milion/lek milion/lek
& AnAWund MR Yok CeF DU | 0.851 | 0. 604 uﬂ(w\\kmtm N ang — «34 5 T Mt sy Sl bas
1E_andWuna, wesgpwdm&¥> .50 — LU.050 Vv Ueseddy = Ak condz, o < w, &b he

Deklarimi 1 rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

ﬁr{ner Mbiemer Fu‘mc
beva ok 4/ il



~ Emer Mbiemer rf' ]LWQ )‘/{;}(\r\

Institucioni

FORMULARY A-7

LICENCA DHE PATENTA QX SJELLIN FITIM

PO e Ellbesern

Pefiudha e Deklanimit

Nga / deri / /
PERSHKRIMI Sasia ne Viefta Vend ndo dhja Shuma Detyrime Shuma neto | Verejtje
Natyre ne (adresa-é 1o te) gjithesej fiskale ne ne
milion/lek ' plot Milion/lek Milion/lek Milion/lek
Dellarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
f /ﬂ Li jjbkﬂ/ j d(.f@,-—-
Vg 10




ToesCLArd NDAY PERSONAVE JURID
£mer Mbiemer UAU/\-D\ bB’lﬁ\}’\ Institucioni o~ |

R\ [ K ,\ 6{ . . -_-___‘_-/-—__-___/ der] / /
PE HKRHVH Viefta ne Vend- dodhjz e 5 bickiey cTud ! : —
° o < subjeltove ey etyrohen;

%

Emer Mbiemer Firm

s g, ISe A’ /‘ fgg, :



AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMVIT TR PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une /)« /)uw/w; /jryf& ' si subjekt i detyrimit per deklarim te

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date,;ﬁl/ii/é%:@/ .

Emer, Mbiemer, Firme

(Mlhna_foks Yo el
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